
ČESKÁ 
ČERSTVÁ 
SKLIZEŇ

SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
7.

 5
. 2

02
5

59,90
běžná cena 79,90

-25% NAŠE 
CENA

199,90

22,90
31,90/

-28%

99,90
běžná cena 194,90

-49%

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

129,90

17,90
běžná cena 27,90

-36%

19,90
47,90/

-58%
NAŠE 
CENA

99,90

84,90
178,90/

-53%

149,90
279,90/

-46%

18,90
29,90/

-37%

NAŠE 
CENA

39,90
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI
239,90

29,90
běžná cena 79,90

-63%
7,90

16,90/

-53%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
16,65

24,65/

-24%

BonVia Flora 
Kytice tulipány

1 ks

Kytice růží pro 
maminku

1 ks

Šunka dušená 
v páře
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Häagen-Dazs
od 420 ml  

více druhů 
100 ml = od 21,71 Kč 

s Klubem/ 
42,36 Kč bez Klubu

Nescafé 
Dolce Gusto
1 balení 
více druhů

Lindor 
Pralinky

200 g 
více druhů 

100 g = 64,95 Kč

Habánské 
sklepy 

Šumivá vína
demi sec, 

brut 
0,75 l 

1 l = 133,20 Kč

Purina One  
Granule 

pro kočky
1500 g

více druhů
100 g = 9,99 Kč

Ilustrační foto. Do vyprodání zásob.

Vepřová plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Solmio  
Řepkový 

olej 
1 l

Jihočeské 
trvanlivé 

mléko 3,5%
1 l

Pstruh 
kuchaný 
chlazený
cena za 100 g

Bohemia  
Solené
od 190 g 
2 druhy 

100 g = od 19,95 Kč

Aperol
0,7 l 

1 l = 342,71 Kč 
při koupi 1 ks 

399,90 
1 l = 571,29 Kč

Jahody 
balení, 500 g 
100 g = 5,98 Kč 
s Klubem/ 
15,98 Kč bez Klubu

Jarní 
ředkvičky 

svazek, 1 ks 

  
V. Kozel 11
6× 0,5 l, plech
1 l = 33,30 Kč

Ilustrační foto. 
Nabídka platí od pondělí 5. 5. do úterý 13. 5. 2025.

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

bez  le p ku

PLATNOST 
OD 9. 5.  
DO 11. 5.

PLATNOST 
OD 9. 5.  
DO 11. 5.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

12 ks

6 ks

Pstruh  
je zdrojem

vitaminu D 

Cena při koupi balení 
6 ks 99,90 Kč

11. 5. SLAVÍME
DEN MAMINEK



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

ČESKÁ 
ČERSTVÁ 
SKLIZEŇ

29,90
39,90/

-25%

59,90
119,90/

-50%

NAŠE 
CENA

149,90
NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

189,90

14,90
19,90/

-25%

13,90
24,90/

-40%

59,90
84,90/

-29%

59,90
89,90/

-33%

Brambory 
rané prané

cena za 1 kg

Paprika červená
cena za 1 kg

Růže Trio
květináč Ø 14 cm 

1 ks

Magu
500 ml 

více druhů 
1 l = 279,80 Kč

 
Mix rostlin 

v dárkovém 
balení

1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ostružiny
balení, 125 g 
100 g = 31,92 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Okurka
1 ks

Rajče cherry 
Frieda 

balení, 350 g
100 g = 17,11 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Jarní cibulka 
lahůdková 

 svazek, 1 ks Rajče keřík 
volné, 1 kg

FERMENTOVANÝ 
NÁPOJ  

K PROČIŠTĚNÍ 
ORGANISMU

350 G

NOVÁ 
SKLIZEŇ

ČERSTVÁ 
SKLIZEŇ



TAK ČERSTVÉ,  
ŽE JE RADOST

UJÍDAT

79,90
89,90/

-11%

49,90
od 69,90/

od -25%
od

169,90
229,90/

-26%

49,90
89,90/

-44%

69,90
79,90/

-13%39,90
59,90/

-33%

39,90
89,90/

-56%

34,90
49,90/

-30%

Nice Bites 
Premium

od 100 g 
více druhů 

100 g = od 53,27 Kč

Nice Bites  
mix ořechů 

a ovoce
200 g 

více druhů 
100 g = od 24,95 Kč

Nice Bites  
Pistácie pražené 

solené
500 g 

100 g = 33,98 Kč

Hrozny révy 
vinné mix  

balení, 500 g 
100 g = 9,98 Kč

  
Ananas

1 ks 
v nabídce také ananas půlka 

1 ks za 37,95 Kč 

  
Jablko  

Crimson snow
skládané, 1 kg

Borůvky 
balení, 125 g  
100 g = 27,92 Kč

Ostružiny
balení, 125 g 
100 g = 31,92 Kč

500 G

JEZTE DOBŘE
JAKO NAŠI OLYMPIONICI 

Inspirujte se  
u Jirky Prskavce



ČESKÁ 
ČERSTVÁ 
SKLIZEŇ

59,90
84,90/

-29%

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Rajče keřík 
volné, 1 kg



TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

44,90
běžná cena 59,90

-25%  
Kvasko  

Kukuřičný chléb
z naší pece, 505 g 

100 g = 8,89 Kč s Klubem/ 
11,86 Kč bez Klubu



 Z TEPLÉHO PULTU 

Sledujte nás na

TAK ČERSTVÁ,
ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

RYCHLÁ 
PŘÍPRAVA 

DO MINUT30

54,90
69,90/

-21%

99,90
129,90/

-24%

79,90
89,90/

-11%

169,90
199,90/

-15%

99,90

79,90
124,90/

-36%

199,90
284,90/

-30%

119,90
149,90/

-20%

169,90
198,90/

-15%

Kuřecí čtvrtky
cena za 600 g 

100 g = 9,15 Kč

Vepřový 
bok špička 

cena za 1 kg

Vepřový 
guláš  

porcovaný
cena za 400 g 

100 g = 19,98 Kč

Vepřová pečeně 
minutkové plátky 

extra tenké 
cena za 560 g

100 g = 30,34 Kč

Krůtí spodní stehna 
paličky

cena za 1 kg

Kuře s rodokmenem 
chlazené

cena za 1 kg

Vepřová 
panenka

cena za 1 kg

Hovězí burgersteak 
Dvouručák

cena za 400 g 
100 g = 29,98 Kč

Vepřová kýta 
bez kosti  

cena za 1 kg

  -20 %
 sleva na sortiment 

sous vide



 Z TEPLÉHO PULTU RYCHLÉ, 

CHUTNÉ, 
ZA SUPER CENU

Platí pouze pro  
prodejny s teplým pultem.

Z NAŠEHO 

PULTU 
JE RADOST SI DOPŘÁT

22,90
31,90/

-28%

24,90
29,90/

-17%

22,90
32,90/

-30%

24,90
29,90/

-17%

19,90
23,90/

-17%

24,90
27,90/

-11%

13,90
15,90/

-13%

15,90
od 18,40/

od -14%

17,90
19,90/

-10%
12,90

15,40/

-16%

15,50
17,90/

-13%

16,90
20,90/

-19%

15,90
19,90/

-20%

Anglická krkovička
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Zámecká 
šunka

z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Šunka 
Mandolína

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Krůtí šunka 
šťavnatá

z pultu 
lahůdek 

cena za 100 g

Šunka 
dušená 
kulatá

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kladenská 
pečeně 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Gothajský 
salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Sendvičový 
nářez, 

Sendvičový 
nářez se sýrem 

a kapií 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
2 druhy

Písecká 
játrová 
paštika

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Grilovaná 
kuřecí stehna

z teplého pultu 
cena za 100 g

Pařížský salát
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Párky s telecím 
masem

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuřecí 
šunkový  

salám 
speciál

z pultu lahůdek
cena za 100 g

90 %
MASA

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku



TAK ČERSTVÁ,
ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

199,90
284,90/

-30%
Vepřová 
panenka

cena za 1 kg



Z NAŠEHO 

PULTU 
JE RADOST SI DOPŘÁT

24,90
29,90/

-17%
Zámecká 

šunka
z pultu lahůdek  

cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

bez  le p ku



Sledujte nás na

TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

Chcete získat tyto skvělé ceny?
Staňte se členem BILLA klubu - jednoduše stažením appky.

44,90
běžná cena 59,90

-25%
21,90
běžná cena 24,90

-12%

8,90
běžná cena 10,90

-18%

29,90
běžná cena 35,90

-17% 29,90
běžná cena 35,90

-17%

39,90
běžná cena 51,90

-23%

17,90
běžná cena 23,90

-25%

9,90
běžná cena 11,90

-17%
13,90
běžná cena 19,50

-29%

  
Kvasko  

Kukuřičný 
chléb

z naší pece, 505 g 
100 g = 8,89 Kč 

s Klubem/ 
11,86 Kč bez Klubu

Rohlík 
s anglickou 

slaninou
z naší pece

1 ks, 120 g 
100 g = 18,25 Kč 

s Klubem/ 
20,75 Kč bez Klubu

Minikoblížek 
s jablečnou náplní

1 ks, 25 g 
100 g = 35,60 Kč s Klubem/ 

43,60 Kč bez Klubu

Chléb 
slunečnicový

500 g 
100 g = 5,98 Kč 

s Klubem/ 
7,18 Kč bez Klubu

Chalupářský 
bochník

500 g 
100 g = 5,98 Kč s Klubem/ 

7,18 Kč bez Klubu

Ölz 
Toustový chléb 

světlý
500 g 

100 g = 7,98 Kč s Klubem/ 
10,38 Kč bez Klubu

7 Days  
Croissant

80 g, 3 druhy 
100 g = 22,38 Kč s Klubem/ 

29,88 Kč bez Klubu
Lord perník, 

Jahodový dortík 
60 g, 2 druhy 

100 g = 16,50 Kč s Klubem/ 
19,83 Kč bez Klubu

  
Srdce domova 

Rýžové chlebíčky
130 g, více druhů 

100 g = 10,69 Kč s Klubem/ 
15 Kč bez Klubu



29,90
od 38,90/

od -23%
32,90

38,90/

-15%
34,90

39,90/

-13%

54,90
62,90/

-13% NAŠE 
CENA

87,90 24,90
27,90/

-11%

24,90
40,90/

-39%

79,90
109,90/

-27%

19,90
21,90/

29,90
42,90/

-30%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

29,90
-45%

29,90
36,90/

-19%

Šunka Le & Co  
nejvyšší jakosti

Vinohradská 
šunka, 

Debrecínská 
pečeně

100 g 
3 druhy

Anglická 
slanina,  

Mandolína 
nejvyšší jakosti

2 druhy, 100 g

BILLA 
Polický uherák

75 g 
100 g = 46,53 Kč

BILLA  
Vídeňské párky, 
Vídeňské párky 

se sýrem
200 g, 2 druhy 

100 g = 27,45 Kč

Nekton 
Losos uzený

100 g

BILLA 
Císařská Niva  
45 % t. v s.
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Galbani 
Mozzarella
125 g 
více druhů 
100 g = 19,92 Kč

BILLA 
Grana 

Padano
200 g 

100 g = 39,95 Kč

Clever 
Cottage
200 g, 2 druhy 
100 g = 9,95 Kč

Krolewski 
Plátky

100 g 
více druhů

Veselá kráva
120 g, více druhů
100 g = 24,91 Kč 
při koupi 1 ks 53,90 
100 g = 44,91 Kč

Lipánek 
Plátky

100 g

Více informací najdete na billa.cz.

POSBÍREJTE CELOU 

HVĚZDNOU  
POSÁDKU



22,90
32,90/

-30%

17,90
22,90/

-22%

74,90
84,90/

-12%

26,90
35,90/

-25%

NAŠE 
CENA

39,90

179,90
229,90/

-22%

39,90
79,90/

-50%

NAŠE 
CENA

16,90
NAŠE 
CENA

49,90

59,90
107,90/

-44%

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

39,90

Paprikový 
bok

z pultu 
lahůdek

cena za 100 g

Měřínské 
cigáro

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Hovězí maso  
na tatarák

cena za 200 g
100 g = 37,45 Kč

Korbáčky
55 g

2 druhy 
100 g = 48,91 Kč

Bohemia 
Kotlíkové

100 g 
více druhů

BILLA Premium 
Hungarian 

salami
380 g 

100 g = 47,34 Kč

BILLA Premium 
Fuet Iberico

150 g 
100 g = 26,60 Kč

Dupetky
od 70 g

více druhů 
100 g = od 21,13 Kč

Nice Bites  
Arašídy 

solené
500 g 

100 g = 9,98 Kč

Král sýrů 
Hermelín

2× 120 g 
100 g = 24,95 Kč

BILLA 
Twist 

tyčinky
150 g, 2 druhy 

100 g = 21,93 Kč

Dr. Oetker  
Bistro 

Baguette
250 g

100 g = 15,96 Kč

bez  le p ku

  -15 %
 na pomazánky 135 g 

Srdce domovamin.

  -12 %
na bagetymin.

500 G

JEDINEČNÁ 
NABÍDKA

FANDĚTE
S NÁMI
HOKEJI



NAŠE 
CENA

219,90
NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

11,90
NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

21,90

NAŠE 
CENA

15,90

NAŠE 
CENA

41,90

NAŠE 
CENA

259,90

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

8,90
NAŠE 
CENA

9,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

25,90

NAŠE 
CENA

14,90

Krušovice 
Bohém

0,5 l, plech 
1 l = 35,80 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

1 l = 219,80 Kč

Gambrinus 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč

Professorado
0,5 l

1 l = 399,80 Kč

Proud ležák
0,33 l + záloha 

1 l = 57,27 Kč

Heineken
0,5 l, plech 

1 l = 43,80 Kč

Staropramen 10
0,5 l, plech 

1 l = 31,80 Kč

Braník 
světlý
2 l, PET
1 l = 20,95 Kč

Trumf  
Hořký ležák

0,5 l + záloha
1 l = 19,80 Kč

Trumf 
výčepní

0,5 l + záloha
1 l = 17,80 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,7 l
1 l = 371,28 Kč

R. Jelínek 
Moravská 

švestka
0,5 l 

1 l = 299,80 Kč

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 439,80 Kč

St. Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,5 l  

více druhů 
1 l = 259,80 Kč

Krušovice 10 
Krušovice 

Nealko
0,5 l, plech 

1 l = 27,80 Kč

Birell
světlý, 

polotmavý
0,5 l + záloha 

2 druhy 
1 l = 29,80 Kč

Pilsner Urquell
0,5 l + záloha 

1 l = 51,80 Kč

  3990

naše cena na vybrané 

míchané drinky



15,90
19,90/

-20%

16,90
24,90/

-32%
18,90

25,90/

-27%
16,90

22,90/

-26%

19,90
27,90/

-29%
35,90

49,90/

-28%
299,90

389,90/

-23%NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

14,90

Heineken
0,4 l + záloha 

1 l = 39,75 Kč
Hubertus 
Prémium
0,5 l, plech 

1 l = 33,80 Kč

 
Primátor 

Tchyně
0,5 l, plech

1 l = 37,80 Kč

Svijanský Máz
0,5 l, plech

1 l = 33,80 Kč

Kozel 
Mistrův ležák, 

Radegast Ratar
0,5 l, plech 

1 l = 39,80 Kč

Cool nealko
1,5 l, PET 

více druhů 
1 l = 23,93 Kč

Budweiser 
Budvar 

Originál
5 l, soudek 

1 l = 59,98 Kč

Krušovice 12
0,5 l, plech 
1 l = 33,80 Kč

 
Bohemia  

Z pece brambůrky
100 g, více druhů

Bohemia  
Chipsy
od 120 g 

 více druhů
100 g = od 30,69 Kč

Bohemia  
Z pece tyčinky

80 g 
více druhů

100 g = 24,88 Kč

Chio 
Tortillas

110 g 
více druhů 

100 g = 31,73 Kč

Chio 
Popcorn 

75 g, 2 druhy 
100 g = 26,53 Kč

Chio 
Popcorn 

80 g, více druhů 
100 g = 18,63 Kč



NAŠE 
CENA

519,90

NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

369,90

NAŠE 
CENA

799,90

NAŠE 
CENA

999,90

NAŠE 
CENA

139,90
NAŠE 
CENA

199,90
NAŠE 
CENA

259,90

NAŠE 
CENA

699,90
NAŠE 
CENA

289,90
NAŠE 
CENA

199,90
NAŠE 
CENA

49,90

Jack Daniel’s
0,7 l 

více druhů 
1 l = 693,20 Kč

Žitná 
Stará myslivecká Reserve

0,5 l 
1 l = 399,80 Kč

Beefeater 
Gin
0,7 l 

více druhů 
1 l = 528,43 Kč

Bumbu – The 
Original craft rum 

of Barbados
0,7 l 

1 l = 1142,71 Kč

Diplomático 
Reserva

0,7 l 
1 l = 1428,43 Kč

St. Nicolaus 
Klasik 

Borovička 
0,5 l 

1 l = 279,80 Kč

Hanácká 
vodka

0,7 l 
1 l = 285,57 Kč

Gibson's 
Pink Gin 

0,7 l 
1 l = 371,29 Kč

Hendrick’s  
Gin
0,7 I 

1 l = 999,86 Kč

R. Jelínek 
Slivovice 

Budík
0,5 l 

1 l = 579,80 Kč

Professorado 
Rum origins 

Venezuela 
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč

 
MIX  

Mojito 
Cocktail

0,33 l 
1 l = 151,21 Kč



59,90

NAŠE 
CENA

369,90

NAŠE 
CENA

249,90

NAŠE 
CENA

199,90

74,90
99,90/

-25%
16,90
běžná cena 19,90

-15%

89,90
144,90/

-38%

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

49,90

129,90
běžná cena 149,90

-13%

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

66,60
NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

139,90
NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

199,90NAŠE 
CENA

69,90

  
Hrnek  

se srdíčky
1 ks, 300 ml

Kytice 
sváteční

1 svazek

  
Kytice Juna

1 svazek

Kytice růží Naomi
1 svazek

Milka  
Dezert

110 g 
více druhů

100 g = 68,09 Kč

Linecké srdce
1 ks, 60 g 

100 g = 28,17 Kč s Klubem/ 
33,17 Kč bez Klubu

Raffaello 
Bonboniéra

150 g 
100 g = 59,93 Kč

Laurenza 
Prosecco 

D.O.C.
0,75 l 

1 l = 93,20 Kč

Toblerone
100 g, 2 druhy

Marlenka 
Kuličky

235 g, 2 druhy 
100 g = 55,28 Kč s Klubem/ 

63,79 Kč bez Klubu

Roche Mazet
0,75 l

1 l = 146,53 Kč

Cellarium 
Bisencii

0,75 l 
více druhů 
1 l = 88,80 Kč 

při koupi 1 ks  
99,90 

1 l = 133,20 Kč

Ilustrační foto.  
Do vyprodání zásob.

Ilustrační foto. 
Do vyprodání zásob.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Vinium 
exclusive

Jakostní vína 
s přívlastkem 

pozdní sběr
0,75 l 

1 l = 159,80 Kč

Château 
Valtice 

jakostní 
odrůdová vína 
s přívlastkem 

pozdní sběr
0,75 l 

1 l = 186,53 Kč

Avanti  
Klasic

0,75 l 
1 l = 66,53 Kč

   
Minikolopejka 

1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Orchidea  
Phalaenopsis

1 výhon 
květináč ø 12 cm

1 ks
Lindt Excellence  

Čokoláda
100 g, více druhů

SLAVÍME
DEN MAMINEK

11. 5.



21,90
29,90/

-27%

25,90
32,90/

-21%
99,90

136,90/

-27%

38,90
běžná cena 54,90

-29%

14,90
23,90/

-38%

17,90
22,90/

-22%
18,90

23,90/

-21%
9,90

14,90/

-34%

19,90
23,90/

-17%NAŠE 
CENA

21,90

19,90
běžná cena 37,90

-47%

Kunín 
Selský jogurt 

bílý
400 g 

100 g = 5,48 Kč

Carte d’Or 
Dezert 

chlazený 
140 g

více druhů 
100 g = 13,50 Kč

Monte
4× 55 g 
2 druhy
100 g = 11,77 Kč

Kinder  
Milk slice
10× 28 g
100 g = 35,68 Kč

Skyr
130 g 
více druhů 
100 g = 11,46 Kč

Lipánek 
Maxi
130 g 

více druhů 
100 g = 13,77 Kč

Mascarpone
250 g 
100 g = 15,56 Kč s Klubem/ 
21,96 Kč bez Klubu

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

12,90
20,90/

-38%

Kunín 
Pohár

150 g 
 více druhů

100 g = 8,60 Kč

Kunín 
Acidofilní 

mléko
300 g 

 více druhů
100 g = 6,63 Kč

Tatra 
Jesenka,  

Pikao, Piknik
75 g 

více druhů 
100 g = 29,20 Kč

Grand 
Dessert
190 g 
více druhů 
100 g = 10,47 Kč 
s Klubem/ 
19,95 Kč bez Klubu

400 G



Akce platí do 31. 12. 2025. Více na billa.cz

Stáhněte si aplikaci  
BILLA a vyměňte body  
za nákupy za výrazné  
slevy u našich partnerů.

MOJE APLIKACE 
SPLNĚNÝCH  

PŘÁNÍ
s okrajem

bez okraje

27,90
43,90/

-36%

NAŠE 
CENA

12,90
NAŠE 
CENA

29,90

37,90
běžná cena 83,90

-55%

17,90
28,90/

-38%
27,90

36,90/

-24%

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

89,90

31,90
40,90/

-22%
24,90

33,90/

-27%

Choceňské 
tradiční 
pomazánkové
150 g 
více druhů 
100 g = 18,60 Kč

Flora  
Gold
400 g 

100 g = 9,47 Kč s Klubem/ 
20,97 Kč bez Klubu

Míša
55 ml, více druhů 
100 ml = 23,45 Kč

Pegas 
Premium
100 ml 
více druhů

Olma 
Smetana  

12%
200 g 

100 g = 8,95 Kč

Moravia 
Čerstvé 

mléko 1,5%
1 l

Prima 
Zmrzlina 
vanička
900 ml 
více druhů
100 ml = 8,88 Kč

Carte d’Or
od 825 ml  
více druhů 
100 ml = od 8,99 Kč

Lučina
120 g 
více druhů 
100 g = 26,58 Kč

Smetanito 
střívko
100 g



NAŠE 
CENA

36,90

23,90
běžná cena 29,90

-20% NAŠE 
CENA

16,90
NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

12,90
NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

69,90

44,90
59,90/

-25%
37,90
běžná cena 64,90

-42%

NAŠE 
CENA

6,90

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

23,45
NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

49,90

BILLA 
Proteinová 
tyčinka
60 g, 2 druhy
100 g = 39,83 Kč 
s Klubem/ 
49,83 Kč bez Klubu

Maxi Nuta
35 g 
více druhů 
100 g = 48,29 Kč

Corny 
Proteinová 
tyčinka bez 
přidaného 
cukru
50 g 
2 druhy 
100 g = 69,80 Kč

Emco  
Super Mysli

500 g
více druhů 

100 g = 15,98 Kč

Emco  
Ovesná 

kaše
55 g 

více druhů
100 g = 23,45 Kč

  
Nestlé 
Dětské 
cereálie
od 300 g 
více druhů 
100 g = od 22,19 Kč

Darbo 
Výběrový 

džem
450 g 

více druhů 
100 g = 17,76 Kč

Lotus 
Biscoff 

klasik 
pomazánka

400 g 
100 g = 17,48 Kč

Giana 
Mandarinky
314 ml / 175 g 
100 g = 21,08 Kč

Třtinový 
cukr  
Dry 
demerara
1 kg

Bacchini 
Kuskus
500 g 
100 g = 7,58 Kč 
s Klubem/ 
12,98 Kč bez Klubu

Broskve 
loupané 
půlené
820/470 g 
100 g = 10,62 Kč

Dr. Oetker 
Naturamyl 

puding
37 g 

 více druhů 
100 g = 18,65 Kč

Menu Gold  
Pohanka 
loupaná
450 g 
100 g = 5,21 Kč 
při koupi 1 ks 
46,90
100 g = 10,42 Kč

Vitana 
Vanilinový 
cukr 5+1
120 g
100 g = 12,42 Kč

BEZ 
PŘIDANÉHO 

CUKRU



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

44,90
NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

24,90

47,90
89,90/

-47%

NAŠE 
CENA

12,90

13,90
běžná cena 19,90

-30%
29,90

39,90/

-25%

NAŠE 
CENA

39,90

44,90
89,90/

-50%

NAŠE 
CENA

27,90
NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

34,90

  
Avokádo 

Hořčice 
ochucené

od 288 g 
více druhů 

100 g = od 9,64 Kč

Calvo 
Tuňák steak 

ve slunečnicovém oleji
3× 65 g/156 g 

100 g = 57,62 Kč

Nekton 
Premium 
Tresčí játra
115 g
100 g = 39,04 Kč

Giana 
Tuňákový 
salát
185 g 
více druhů 
100 g = 18,86 Kč

La Torrente 
Rajčata
loupaná, 

krájená 
400/260 g 
více druhů 

100 g = 13,42 Kč

Seville 
Premium 

Olivy černé
bez pecky 

 bez nálevu
75 g, 2 druhy 
100 g = 33,20 Kč

Antica 
Cantina 
Wrap tortilla 
25 cm
370 g 
100 g = 12,95 Kč

Hamé  
Májka
48 g 
100 g = 26,88 Kč

Yum Yum  
Nudlová 
polévka
60 g 
více druhů 
100 g = 23,17 Kč 
s Klubem/ 
33,17 Kč bez Klubu

Efko 
Zelí

kysané  
červené, bílé

500 g 
více druhů 

100 g = 5,58 Kč

Machland 
Delikates 

okurky 5-8 cm
540/300 g

100 g = 13,30 Kč

NAŠE 
CENA

35,90

Vitana  
Paprika 

sladká 
maxi
100 g

Franz Josef 
Tuňák steak

170/120 g, více druhů 
100 g = 37,41 Kč

Limburg  
Žampiony 

krájené
314 ml / 170 g 

100 g = 14,65 Kč

2024

SLEVA od 40%
na vybraný sortiment



NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

38,90

14,90
22,90/

-35%
29,90
běžná cena 53,90

-45%

109,90
129,90/

-15%

169,90
219,90/

-23%

NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

15,90
NAŠE 
CENA

19,90

26,90
43,90/

-39%
Maggi 
Dobrý 
Hostinec, 
Amore Mio, 
Maggi Asia
od 97 g 
více druhů 
100 g = od 26,07 Kč

Adriana 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 5,98 Kč

Zátkovy 
Vaječné 

nudle
400 g 

více druhů 
100 g = 9,73 Kč

BILLA  
Pšeničná 

mouka 
světlá

1 kg 
3 druhy

Vitana 
Knedlíky 
v prášku 
s burizony
400 g 
100 g = 7,48 Kč 
s Klubem/ 
13,48 Kč bez Klubu

Menu Gold  
Rýže 
jasmínová 
2 kg
1 kg = 54,95 Kč

Bramborové 
noky
500 g 
100 g = 3,78 Kč

Cukr 
krystal

1 kg

Vitana 
Rýže loupaná ve 
varných sáčcích

400 g 
100 g = 6,23 Kč

Austria 
Mozartkugeln
148 g 
100 g = 33,72 Kč

Lotus 
Biscoff 
Plněné 
sušenky
150 g, 2 druhy
100 g = 19,93 Kč

Lina
50 g 
více druhů
100 g = 31,80 Kč

Mini Horalky
3× 27 g

100 g = 24,57 Kč

BILLA 
Olivový olej 

extra panenský
500 ml 

100 ml = 33,98 Kč

  
Clever 

Kečup ostrý
1 kg

2 KG

1 KG
V AKČNÍ 

NABÍDCE CELÁ 
ŘADA MAGGI 
PRODUKTŮ



Akce platí od 26. 3. do 17. 6. 2025. Více na billa.cz

Posbírejte všechny svítící plyšáky  
a vesmírné dobrodružství  
může začít

Stáhněte si aplikaci   
a získejte plyšáky  
s nejnižším doplatkem



Akce platí do 31. 12. 2025. Více na billa.cz

MOJE APLIKACE 
SPLNĚNÝCH  

PŘÁNÍ

Stáhněte si aplikaci BILLA  
a vyměňte body za nákupy za  
výrazné slevy u našich partnerů.

s okrajem

bez okraje



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

279,00

NAŠE 
CENA

9,90
NAŠE 
CENA

29,90 13,90
běžná cena 16,90

-18% NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

54,90
NAŠE 
CENA

17,90

319,90
399,90/

-20%NAŠE 
CENA

169,90

NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

14,90

Lavazza  
Espresso  
Zrnková 

káva 
500 g 

100 g = 55,80 Kč

Opavia 
Brumík

30 g 
 více druhů

100 g = 33 Kč

Kolonáda 
Oplatky
od 92 g 
více druhů 
100 g = od 21,36 Kč

BeBe 
Dobré ráno
50 g 
více druhů 
100 g = 27,80 Kč 
s Klubem/ 
33,80 Kč bez 
Klubu

Kit Kat
od 40 g 
více druhů 
100 g = od 35,48 Kč

Studentská 
pečeť
170 g 
více druhů 
100 g = 32,29 Kč

JoJo 
Bonbony

od 60 g 
 více druhů

100 g = od 22,38 Kč

Starbucks 
Zrnková 

káva
450 g 

 více druhů 
100 g = 71,09 Kč

Nescafé 
Gold,  

Crema 
Instantní 

káva
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 84,95 Kč

Dobrá voda 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 8,60 Kč

NAŠE 
CENA

24,90

Magnesia plus
0,7 l 

2 druhy
1 l = 35,57 Kč

Pfanner 
Ledový čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 16,60 Kč

Tchibo  
Gold Selection 
Instantní káva

od 180 g, 2 druhy 
100 g = od 59,95 Kč

Nespresso 
Starbucks 
blond 
espresso by
1 balení 
více druhů

Jacobs 
Velvet 
Crema 
Náhradní 
náplň
180 g 
100 g = 72,17 Kč

Rajec
1,5 l 

více druhů
1 l = 9,93 Kč



39,90
69,90/

-43%

NAŠE 
CENA

27,90

46,90
77,90/

-40%NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

229,00
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

44,90
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

27,90

399,00
599,00/

-33%
349,00

běžná cena 469,00

-26%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

29,90
-30%

129,90
269,90/

-52%

 
Happy day  
100% džus

1 l 
více druhů

Relax 
Ovocný sirup

0,7 l 
více druhů

1 l = 67 Kč
Granini

1 l, více druhů

Relax  
Exotica

1 l, více druhů

Popstar Tea 
0,5 l 

1 l = 59,80 Kč

Capri Sun
10× 0,2 l 
více druhů
1 l = 37,45 Kč

Perfect Fit 
Granule  
pro psy

1 400 g 
2 druhy 

100 g = 16,36 Kč

Felix  
Kapsičky pro kočky
4× 85 g 
více druhů 
100 g = 13,20 Kč 
při koupi 1 ks 69,90 
100 g = 20,55 Kč

Akinu 
Masíčka pro psy

75 g 
více druhů 

100 g = 37,20 Kč 
při koupi 1 ks 39,90 

100 g = 53,20 Kč

Somat 
Tablety  

do myčky
65–100 ks 
více druhů 

1 ks = od 3,99 Kč

Ariel  
Prostředek na praní
36–70 dávek
více druhů
1 dávka = od 4,98 Kč s Klubem/ 
od 6,70 Kč bez Klubu

Kofola
2 l, více druhů 

1 l = 19,95 Kč

Monster 
Energy drink
0,5 l, více druhů 

1 l = 59,80 Kč 
při koupi 1 ks 42,90 

1 l = 85,80 Kč

Lenor  
Fresh Air 

Aviváž
55 dávek  

2 druhy 
1 dávka = 2,36 Kč

10 KS

1 dávka = od 4,98 Kč
od 36

1 dávka = 2,36 Kč
55



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

V AKCI TAKÉ
UBROUSKY

99,90
běžná cena 129,90

-23%

NAŠE 
CENA

299,00

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

64,90
NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

189,90
NAŠE 
CENA

94,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

179,90
NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

49,90

Pampers  
Active 

Dětské plenky
38–54 ks 

více druhů  
1 ks = od 5,54 Kč

Rexona 
Deosprej

150 ml 
více druhů 

100 ml = 43,26 Kč

Taft 
Lak na vlasy

250 ml 
 více druhů

100 ml = 47,96 Kč

Parodontax 
Fluoride 
Zubní pasta
75 ml
více druhů 
100 ml = 126,53 Kč

Signal 
Zubní pasta
75 ml
více druhů
100 ml = 46,53 Kč

Ria  
Tampony
16 ks 
více druhů 
1 ks = 3,12 Kč 

Always 
ultra vložky 

quatro
22–30 ks 

více druhů 
1 ks = od 5,99 Kč

Dove 
Sprchový gel

225 ml 
více druhů 

100 ml = 39,96 Kč

Bref 
WC gel

700 ml 
více druhů 

100 ml = 7,13 Kč

Tento 
Balsam 
Toaletní papír
144 m 
2 druhy 
1 m = 0,42 Kč

  
Zewa  
Vlhčený 
toaletní papír
80 ks 
1 ks = 1,25 Kč s Klubem/ 
1,62 Kč bez Klubu

 
Colgate  

extra clean  
Zubní kartáček  

1+1
2 ks

1 ks = 24,95 Kč

 
Elmex 

Ústní voda
400 ml

100 ml = 47,48 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_19KW_2025

NAŠE 
CENA

29,90

Fredy 
Čistič odpadů

500 g 
100 g = 5,98 Kč

3
 8×

400 ML



21,90
29,90/

-27%

NAŠE 
CENA

139,90
NAŠE 
CENA

199,90

9,90
17,90/

-45%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

29,95

22,90
32,90/

-30%

99,90
219,90/

-55%

389,00
699,00/

-44%
PŘI KOUPI 

CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS

NAŠE 
CENA

16,00

39,90
69,90/

-43%

59,90
79,90/

-25%
Gervais 
80 g 
více druhů 
100 g = 27,38 Kč

Ferrero 
Rocher
200 g 
100 g = 69,95 Kč

Grant’s 
Skotská 

whisky
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč

Florian 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

Klobása 
z pece
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Persil gel  
na praní
100 dávek 

1 dávka = 3,89 Kč

Vepřová krkovice 
bez kosti
cena za 1 kg

Magnum
85–110 ml 
více druhů
100 ml = od 27,22 Kč 
při koupi 1 ks 59,90 
100 ml = od 54,55 Kč

V. Kozel 
světlý
8× 0,5 l, plech
1 l = 32 Kč

Meloun vodní 
s nízkým obsahem 

semen 
 volný, cena za 1 kg 

v nabídce také  
meloun vodní krájený  

s nízkým  
obsahem 

 semen 
1 kg za 42,90 Kč

Nektarinky,  
Brokve
balení, 500 g
100 g = 11,98 Kč

PÁTEK 9. 5. – NEDĚLE 11. 5. 2025

SUPER  
CENY NA VÍKEND

Cena při koupi balení  
8 ks 128 Kč

1 dávka = 3,89 Kč
100

S NÍZKÝM 
OBSAHEM 

SEMEN



Ve čtvrtek 8. 5. 2025 máme zavřeno.
Nakoupit si můžete na BILLA stop & shop, VIVA BILLA nebo na BILLA e-shopu. 

POUZE V E-SHOPU  

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

NAŠE 
CENA

129,90

Becherovka 
Vodka

0,5 l 
1 l = 259,80 Kč

149,90
229,90/

-35%

99,90
159,90/

-38%

49,90
69,90/

-29%
109,90

od 214,90/

od -49%
19,90

26,20/

-24%

NAŠE 
CENA

89,90
KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

7,95
NAŠE 
CENA

99,90

29,90
49,90/

-40%

64,90
84,90/

-24%

Olma 
Máslo
250 g
100 g = 19,96 Kč

Křemešník, 
Kostelecký 

uherák
380 g, 2 druhy

100 g = 28,92 Kč

Bavorská 
sekaná  
se sýrem
z teplého pultu 
cena za 100 g

Shelma 
Kapsičky 
pro kočky
12× 85 g 
2 druhy 
100 g = 8,81 Kč

Tatranky
47 g 
více druhů 
100 g = 16,91 Kč 
při koupi 1 ks 
15,90 
100 g = 33,83 Kč

Tchibo  
Exclusive  

Mletá káva
250 g 

2 druhy 
100 g = 39,96 Kč

Mango 
zralé
1 ks

Bear 
Ovocný snack

5× 20 g 
více druhů 

100 g = 64,90 Kč

12. 5. – 13. 5. 2025 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

6 ks

PLATÍ PRO 
PRODEJNY 
S TEPLÝM 
PULTEM

TEPLÝ  
PULTZRALÉ

Švédské 
masové 
kuličky 

originál
500 g 

1 kg = 199,80 Kč

Nové Vinařství 
Cépage

0,75 l  
více druhů
1 l = 199,86 Kč



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE



40 bodů
běžná cena 9,90

75 bodů
běžná cena 29,90

150 bodů
běžná cena 49,90

-36%
4490
běžná cena 69,90

-23%
18990

běžná cena 279,90

-31%
8990

běžná cena 129,90

Raffaello, 
40 g 

100 g = 74,75 Kč 
bez Klubu

Kuřecí 
párečky

250 g 
100 g = 19,96 Kč 

bez Klubu

BILLA 
Sušená rajčata

280/150 g 
100 g = 29,93 Kč s Klubem/ 

46,60 Kč bez Klubu

Bohemia Sekt 
Prestige
demi, brut

0,75 l 
1 l = 253,20 Kč s Klubem/ 

373,20 Kč bez Klubu

Kostelecký 
Křemešník mini

180 g
100 g = 49,94 Kč 

s Klubem/ 
72,17 Kč bez Klubu

BILLA 
Mléčný snack 

s medem
28 g

100 g = 35,36 Kč 
bez Klubu

EXKLUZIVNĚ
POUZE V APLIKACI
S KUPÓNEM

FUNGUJÍ?

JAK SLEVY
A ODMĚNY

Za každých utracených 50 Kč v prodejně nebo  
v e-shopu BILLA dostanete 1 bod.

Slevy a odměny za body získáte v aplikaci BILLA 
nebo u pokladny.

Za 30 bodů získáte slevu  
10 Kč na příště*

Po získání 40, 75 nebo 150 bodů 
získáte produkt bez doplatku**

Za 150 bodů získáte  
5% slevu na celý nákup***

Sleva na příští nákup Produkty za body 5% sleva na příští nákup

1

2

Dokonalý přehled o vašem účtu a všech výhodách
najdete v aplikaci BILLA nebo po přihlášení na billa.cz. 
Počet bodů je také na účtence.

* Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3× v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.
*** 5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou slevou ani jinými procentními slevami.  
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupóny a zálohované obaly.

SE VYPLATÍ
BÝT ČLENEM 

Produkt  
za 75 bodů

Produkt  
za 75 bodů

k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Produkt  
za 40 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů


